N° 335 del Registro

AMAT

Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Inserto pubblicitario sul quotidiano “Corriere del Giorno”.

L’anno millenovecentonovantotto, il giorno 15 (quindici) del mese di dicembre, alle
ore 17.00, in TARANTO e nella sede dell'Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA (a.g.) 3. Angelo DI CORRADO

4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI

6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI

8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Antonio GIGANTE

Assiste il Direttore Generale dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il Sig. Semeraro Raffaele.

11 Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la nota del 25 novembre 1998, prot. aziendale n° 12010, con cui la
Societa PubbliCOR, che cura la pubblicita del Corriere del Giorno di Puglia
e Lucania, ha proposto l'acquisto di una pagina del tabloid, che verra
distribuito unitamente al citato quotidiano in occasione delle feste di
Natale, sul quale & prevista anche la pubblicita delle aziende locali, per il
costo di £ 600.000, oltre a IVA;

atteso che gia nei decorsi anni I'AMAT ha aderito alla iniziativa della
predetta Societa;

considerato che la suddetta pagina potra essere utilizzata, oltre che per
esprimere i voti augurali alla cittadinanza, anche per pubblicizzare, con
uno “slogan”, l'uso del mezzo pubblico, nonché per pubblicare ogni notizia
utile inerente 'A.M.A.T. (anno di costituzione, numero dipendenti, numero
del parco autobus, ecc.), cosi come risulta dall’allegato prospetto;

visto il bilancio preventivo 1998;

visto il D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile;

visto lo Statuto aziendale;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore Generale

DELIBERA

di autorizzare l'acquisto di una pagina dell'inserto che sara realizzato a
cura del “Corriere del Giorno”, in occasione del Natale, sul quale far
pubblicare le notizie in narrativa specificate e riportate nel prospetto che
viene allegato al presente provvedimento come parte sostanziale ed
integrante;

di far gravare la spesa di £ 600.000, oltre a IVA, sul bilancio di previsione
1998.

IL PRESIDENTE IL SEGRET.
(avv. Arturo Masi) (Semeraro ele




Comunicata allAmministrazione COmMUNAIE il .......cooveeiiiiimiiiiiiii s

"
Resa esecutiva il ......... l

- Wa ’Oq
f :EL’,} ‘l\‘\\,

IL SEGRE’
Del Consiglio di A

ILDIR

(Scme.-'.c;:" faelle)



ﬂzienda per la Mbilité nell'ﬂrea di ‘Lanto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n® 13361

Spett/le
Segreteria 4° Settore
Affari Generali

Raccomandata a mano del Comune di Taranto
Via Plinio, 16

TARANTO

| R Y

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal
Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 15 e 22
dicembre 1998 contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

- Del. nn°® 329 — 330 — 331 — 332 — 333 — 334 — 335 — 336 — 337
— 338 — 339 — 340 — 341 — 342 — 343 — 344 — 345 — 346 — 347 .-

Distinti saluti.

IL DIREERTORE GENERALE
([7( esco fucibello)

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1




ﬂiienda per la Mbilitﬁ nell'ﬂea di ‘Jadranto

Via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO
tel. (099) 7356111- fax 7794247
e-mail : amat @amat.ta.it

FORMA GIURIDICA : Azienda Speciale ex L. 142/90 del Comune di Taranto
DATA TRASFORMAZIONE : 07/02/1996

AREA SERVITA : Comuni di Taranto, Statte e Leporano (323 km?)

234'000 ABITANTI SERVITI

24 LINEE AUTOMOBILISTICHE URBANE E SUBURBANE

469 KM DI ESTENSIONE DELLA RETE

185 AUTOBUS URBANI

537 DIPENDENTI IN FORZA AL 31/12/1997

9’136°635 AUTOBUS*KM PRODOTTI NEL 1997

18'562"732 VIAGGIATORI TRASPORTATI NEL 1997

Viaggia con I’ AMAT, risparmi........ e rendi piu vivibile la tua citta
INFORMAZIONI UTENZA 099-4527650




